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2017 m. Klaipėdos m. jaunimo-jaunių ir jaunučių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 17- - 18-5-2017

Event 1  Moterys, 200m Laisvu stiliumi 11- 17 metai
2017-05-17 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

13- 17 metai

1. KONONOVA, Darja 02 A.Zaicev-N.Gurkova 2:16.52 534 31.27 34.42 35.94 34.89
2. ŽILINSKAITĖ, Deimantė 02 R.Kazakevičius 2:24.67 449 32.93 36.67 38.26 36.81
3. ARMONAITYTĖ, Eva 04 R.Kazakevičius 2:24.73 448 33.11 36.61 38.27 36.74
4. ŠEMETAITĖ, Gabrielė 04 N.Jurčiuk 2:33.92 372 34.63 40.19 41.46 37.64
5. PAULIKAITĖ, Lukrecija 02 A. Zaicev 2:33.99 372 35.29 38.90 40.53 39.27
6. MINKEVIČIŪTĖ, Saulė 03 V.Grigaitienė 2:44.46 305 36.69 41.66 43.55 42.56
7. KALCAITĖ, Meda 04 R.Kazakevičius 2:51.23 270 38.01 44.10 45.88 43.24
8. PAULIKAITĖ, Emilė 04 A. Zaicev 3:01.40 227 40.34 48.13 47.91 45.02
9. VYŠNIAUSKAITĖ, Deimantė04 N.Gurkova 3:21.81 165 42.02 49.96 54.68 55.15

13- 15 metai

1. KONONOVA, Darja 02 A.Zaicev-N.Gurkova 2:16.52 534 31.27 34.42 35.94 34.89
2. ŽILINSKAITĖ, Deimantė 02 R.Kazakevičius 2:24.67 449 32.93 36.67 38.26 36.81
3. ARMONAITYTĖ, Eva 04 R.Kazakevičius 2:24.73 448 33.11 36.61 38.27 36.74
4. ŠEMETAITĖ, Gabrielė 04 N.Jurčiuk 2:33.92 372 34.63 40.19 41.46 37.64
5. PAULIKAITĖ, Lukrecija 02 A. Zaicev 2:33.99 372 35.29 38.90 40.53 39.27
6. MINKEVIČIŪTĖ, Saulė 03 V.Grigaitienė 2:44.46 305 36.69 41.66 43.55 42.56
7. KALCAITĖ, Meda 04 R.Kazakevičius 2:51.23 270 38.01 44.10 45.88 43.24
8. PAULIKAITĖ, Emilė 04 A. Zaicev 3:01.40 227 40.34 48.13 47.91 45.02
9. VYŠNIAUSKAITĖ, Deimantė04 N.Gurkova 3:21.81 165 42.02 49.96 54.68 55.15

11- 13 metai

1. ARMONAITYTĖ, Eva 04 R.Kazakevičius 2:24.73 448 33.11 36.61 38.27 36.74
2. ŠEMETAITĖ, Gabrielė 04 N.Jurčiuk 2:33.92 372 34.63 40.19 41.46 37.64
3. VENCKUTĖ, Ugnė 05 R.Kazakevičius 2:38.81 339 36.24 41.07 42.34 39.16
4. SLATKEVIČIŪTĖ, Aistė 05 V.Grigaitienė 2:41.26 324 35.92 41.97 44.28 39.09
5. SKIRUTYTĖ, Viola 05 J.Bogužienė 2:45.56 299 36.94 42.33 43.49 42.80
6. KALCAITĖ, Meda 04 R.Kazakevičius 2:51.23 270 38.01 44.10 45.88 43.24
7. SELEZNIOVAITĖ, Aleksandra06 R.Kazakevičius 2:55.61 251 38.46 44.76 46.60 45.79
8. PAULIKAITĖ, Emilė 04 A. Zaicev 3:01.40 227 40.34 48.13 47.91 45.02
9. BEGUNOVA, Marija 06 L.Panasiuk 3:12.38 190 40.80 48.58 53.08 49.92

10. KLIMOČKINA, Viktorija 06 N.Jurčiuk 3:13.94 186 41.64 49.40 52.48 50.42
11. PETRUTYTĖ, Dovilė 06 A.Malinauskienė 3:16.35 179 43.29 52.29 54.45 46.32
12. VYŠNIAUSKAITĖ, Deimantė04 N.Gurkova 3:21.81 165 42.02 49.96 54.68 55.15
13. ARMAITYTĖ, Kristina 06 R.Kazakevičius 3:39.79 128 45.32 56.56 58.96 58.95

DSK ANDRIJAUSKAITĖ, Aurelija05 A.Kovalenko 3:16.44 42.34 51.66 53.54 48.90
- Už starto taisyklės pažeidimą
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2017 m. Klaipėdos m. jaunimo-jaunių ir jaunučių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 17- - 18-5-2017

Event 2 Berniukai, 200m Laisvu stiliumi 12- 18 metai
2017-05-17 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

14- 18 metai

1. BACEVIČIUS, Rimas 99 M. Doviakovskij 2:00.77 557 27.76 30.63 31.39 30.99
2. GALUŠKO, Michail 00 N.Jurčiuk 2:08.56 461 29.77 33.47 34.21 31.11
3. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 2:09.12 455 29.00 33.01 33.83 33.28
4. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Bogužienė 2:11.00 436 29.61 33.16 34.81 33.42
5. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitienė 2:13.75 410 30.01 35.02 36.31 32.41
6. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 2:17.26 379 29.65 34.13 36.94 36.54
7. VOLKOVAS, Benas 01 J.Bogužienė 2:23.00 335 31.61 35.76 38.31 37.32
8. BOSIAKOV, Maksim 01 A. Zaicev 2:25.79 316 30.99 36.12 39.12 39.56
9. ČESNAKAS, Edvinas 03 J.Bogužienė 2:26.63 311 32.05 36.57 39.12 38.89

10. KLINKOVAS, Meinardas 02 A.Zaicev-N.Gurkova 2:27.25 307 33.31 38.00 38.54 37.40
11. RAIŠUTIS, Domas 03 V.Grigaitienė 2:27.79 303 33.12 38.56 39.49 36.62
12. SKUČAS, Ignas 03 J.Bogužienė 2:33.73 270 34.27 39.47 40.67 39.32
13. BUDRYS, Kęstutis 02 A.Kovalenko 2:33.81 269 33.94 39.09 41.93 38.85
14. BŪTA, Eirimas 02 A.Kovalenko 2:34.22 267 33.00 40.23 41.98 39.01
15. GARIN, Andrej 02 J.Kiškytė 2:34.95 263 33.90 40.02 42.29 38.74
16. STANKUS, Viktoras 03 A. Zaicev 2:37.02 253 34.35 40.30 1:22.37
17. RIMEIKIS, Simonas 03 A.Malinauskienė 2:55.21 182 38.76 43.48 48.40 44.57

14- 16 metai

1. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 2:09.12 455 29.00 33.01 33.83 33.28
2. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Bogužienė 2:11.00 436 29.61 33.16 34.81 33.42
3. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitienė 2:13.75 410 30.01 35.02 36.31 32.41
4. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 2:17.26 379 29.65 34.13 36.94 36.54
5. VOLKOVAS, Benas 01 J.Bogužienė 2:23.00 335 31.61 35.76 38.31 37.32
6. BOSIAKOV, Maksim 01 A. Zaicev 2:25.79 316 30.99 36.12 39.12 39.56
7. ČESNAKAS, Edvinas 03 J.Bogužienė 2:26.63 311 32.05 36.57 39.12 38.89
8. KLINKOVAS, Meinardas 02 A.Zaicev-N.Gurkova 2:27.25 307 33.31 38.00 38.54 37.40
9. RAIŠUTIS, Domas 03 V.Grigaitienė 2:27.79 303 33.12 38.56 39.49 36.62

10. SKUČAS, Ignas 03 J.Bogužienė 2:33.73 270 34.27 39.47 40.67 39.32
11. BUDRYS, Kęstutis 02 A.Kovalenko 2:33.81 269 33.94 39.09 41.93 38.85
12. BŪTA, Eirimas 02 A.Kovalenko 2:34.22 267 33.00 40.23 41.98 39.01
13. GARIN, Andrej 02 J.Kiškytė 2:34.95 263 33.90 40.02 42.29 38.74
14. STANKUS, Viktoras 03 A. Zaicev 2:37.02 253 34.35 40.30 1:22.37
15. RIMEIKIS, Simonas 03 A.Malinauskienė 2:55.21 182 38.76 43.48 48.40 44.57

12- 14 metai

1. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Bogužienė 2:11.00 436 29.61 33.16 34.81 33.42
2. TRETJAK, Martin 04 A.Kovalenko 2:13.74 410 30.06 34.13 35.12 34.43
3. JOKŠAS, Jonas 04 R.Kazakevičius 2:14.17 406 30.84 35.45 35.19 32.69
4. ČESNAKAS, Edvinas 03 J.Bogužienė 2:26.63 311 32.05 36.57 39.12 38.89
5. RAIŠUTIS, Domas 03 V.Grigaitienė 2:27.79 303 33.12 38.56 39.49 36.62
6. SKUČAS, Ignas 03 J.Bogužienė 2:33.73 270 34.27 39.47 40.67 39.32
7. STANKUS, Viktoras 03 A. Zaicev 2:37.02 253 34.35 40.30 1:22.37
8. BALTRAMIEJŪNAS, Jogaila05 D.Sadauskienė 2:40.61 236 36.81 42.39 42.58 38.83
9. ČESNAKAS, Mykolas 05 J.Bogužienė 2:42.63 228 36.02 42.16 43.27 41.18

10. SKIOTYS, Justas 04 A.Malinauskienė 2:44.45 220 36.78 42.18 43.86 41.63
11. PAVLOVIČ, Maksim 05 N.Gurkova 2:51.20 195 35.79 43.57 45.95 45.89
12. SONGAILA, Domantas 05 R.Kazakevičius 2:52.14 192 37.19 43.42 46.57 44.96
13. RIMEIKIS, Simonas 03 A.Malinauskienė 2:55.21 182 38.76 43.48 48.40 44.57
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2017 m. Klaipėdos m. jaunimo-jaunių ir jaunučių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 17- - 18-5-2017

Event 2, Berniukai, 200m Laisvu stiliumi, 12- 14 metai

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

14. GORODECKIS, Vilius 04 J.Kiškytė 2:56.26 179 38.39 45.38 48.00 44.49
15. JAKOVLEV, Dmitrij 05 A.Mefiod 2:58.28 173 37.22 45.41 48.60 47.05
16. DULKĖ, Titas 05 J.Bogužienė 2:59.77 168 37.79 44.83 49.48 47.67
17. ČEPULIS, Gytis 05 R.Kazakevičius 3:01.72 163 36.91 45.04 53.14 46.63
18. TUBUTIS, Kipras 05 A.Mefiod 3:07.29 149 41.66 48.90 51.39 45.34
19. JANUŠAUSKAS, Aleksandras05 A.Malinauskienė 3:09.10 145 40.76 47.66 50.68 50.00
20. JUŠENKO, Mindaugas 04 R.Kazakevičius 3:10.48 141 40.74 49.05 51.62 49.07
21. ALEKSONIS, Vytautas 05 A.Malinauskienė 3:20.32 122 42.18 53.72 56.64 47.78
22. KADYS, Dovydas 04 A.Malinauskienė 3:34.01 100 45.81 54.40 58.38 55.42

Event 3  Moterys, 100m Krūtine 11- 17 metai
2017-05-17 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

13- 17 metai

1. EVALTAITĖ, Ieva 03 J.Kiškytė 1:24.09 407 39.76 44.33
2. JUŠKAITĖ, Augustė 03 J.Kiškytė 1:29.23 341 42.32 46.91
3. KRASNOVA, Ksenija 03 A.Kovalenko 1:34.40 288 43.68 50.72
4. CIRTAUTAITĖ, Saulė 04 L.Panasiuk 1:39.20 248 46.72 52.48
5. LEŠČIŪTĖ, Eglė 04 A.Kovalenko 1:50.75 178 51.82 58.93

13- 15 metai

1. EVALTAITĖ, Ieva 03 J.Kiškytė 1:24.09 407 39.76 44.33
2. JUŠKAITĖ, Augustė 03 J.Kiškytė 1:29.23 341 42.32 46.91
3. KRASNOVA, Ksenija 03 A.Kovalenko 1:34.40 288 43.68 50.72
4. CIRTAUTAITĖ, Saulė 04 L.Panasiuk 1:39.20 248 46.72 52.48
5. LEŠČIŪTĖ, Eglė 04 A.Kovalenko 1:50.75 178 51.82 58.93

11- 13 metai

1. NOSOVA, Anželika 05 J.Kiškytė 1:34.56 286 43.93 50.63
2. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurčiuk 1:38.55 253 46.23 52.32
3. CIRTAUTAITĖ, Saulė 04 L.Panasiuk 1:39.20 248 46.72 52.48
4. GORBAČIOVA, Darja 05 L.Panasiuk 1:43.24 220 49.32 53.92
5. PRIALGAUSKAITĖ, Elina 06 V.Grigaitienė 1:43.92 216 49.34 54.58
6. LEŠČIŪTĖ, Eglė 04 A.Kovalenko 1:50.75 178 51.82 58.93
7. KRIVICKAITĖ, Rašelė 05 D.Sadauskienė 1:50.90 177 51.32 59.58
8. KILINSKAITĖ, Gaivilė 05 J.Kiškytė 1:53.52 165 53.80 59.72
9. VOLKOVAITĖ, Barbora 06 A.Malinauskienė 1:58.61 145 57.27 1:01.34
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2017 m. Klaipėdos m. jaunimo-jaunių ir jaunučių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 17- - 18-5-2017

Event 4 Berniukai, 100m Krūtine 12- 18 metai
2017-05-17 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

14- 18 metai

1. KAVECKAS, Mantas 00 M. Doviakovskij 1:13.39 435 34.46 38.93
2. TAMOŠAUSKAS, Titas 01 A.Kovalenko 1:19.61 340 36.31 43.30
3. PIDORIČ, Kiril 02 J.Bogužienė 1:19.83 338 36.92 42.91
4. VITKUS, Aurimas 01 M. Doviakovskij 1:24.56 284 39.63 44.93
5. MILIŪNAS, Lukas 03 V.Grigaitienė 1:28.38 249 42.38 46.00
6. FILIPENKO, Leonid 03 J.Kiškytė 1:29.48 240 40.81 48.67
7. ŽILIN, Michail 00 A. Zaicev 1:33.44 210 43.76 49.68
8. KUROVAS, Dovydas 03 V.Grigaitienė 1:33.72 208 43.12 50.60
9. NARBUTAS, Mantas 02 A.Zaicev-N.Gurkova 1:35.19 199 44.96 50.23

10. ZBARAUSKAS, Julijus 02 A. Zaicev 1:37.21 187 45.32 51.89
11. KRUGELIS, Nedas 03 A.Malinauskienė 1:41.89 162 48.22 53.67

14- 16 metai

1. TAMOŠAUSKAS, Titas 01 A.Kovalenko 1:19.61 340 36.31 43.30
2. PIDORIČ, Kiril 02 J.Bogužienė 1:19.83 338 36.92 42.91
3. VITKUS, Aurimas 01 M. Doviakovskij 1:24.56 284 39.63 44.93
4. MILIŪNAS, Lukas 03 V.Grigaitienė 1:28.38 249 42.38 46.00
5. FILIPENKO, Leonid 03 J.Kiškytė 1:29.48 240 40.81 48.67
6. KUROVAS, Dovydas 03 V.Grigaitienė 1:33.72 208 43.12 50.60
7. NARBUTAS, Mantas 02 A.Zaicev-N.Gurkova 1:35.19 199 44.96 50.23
8. ZBARAUSKAS, Julijus 02 A. Zaicev 1:37.21 187 45.32 51.89
9. KRUGELIS, Nedas 03 A.Malinauskienė 1:41.89 162 48.22 53.67

12- 14 metai

1. MARTINKUS, Kasparas 04 J.Bogužienė 1:24.51 284 39.57 44.94
2. MILIŪNAS, Lukas 03 V.Grigaitienė 1:28.38 249 42.38 46.00
3. BABAKINAS, Evaldas 05 V.Grigaitienė 1:28.48 248 42.09 46.39
4. FILIPENKO, Leonid 03 J.Kiškytė 1:29.48 240 40.81 48.67
5. MASLIUČENKO, Artemij 04 A.Malinauskienė 1:30.22 234 42.20 48.02
6. KUROVAS, Dovydas 03 V.Grigaitienė 1:33.72 208 43.12 50.60
7. LITVINENKO, Aleksej 04 A.Malinauskienė 1:34.59 203 44.42 50.17
8. SEREDA, Ilja 04 A.Kovalenko 1:35.39 198 44.31 51.08
9. VAITKUS, Mantas 05 N.Gurkova 1:35.81 195 45.63 50.18

10. SKUČAS, Jonas 04 J.Bogužienė 1:37.42 186 46.20 51.22
11. JURGUTIS, Benas 04 L.Panasiuk 1:38.78 178 46.36 52.42
12. LIAUGAUDAS, Matas 04 V.Grigaitienė 1:40.63 168 46.99 53.64
13. KRUGELIS, Nedas 03 A.Malinauskienė 1:41.89 162 48.22 53.67
14. EŽERSKIS, Antanas 05 L.Panasiuk 1:43.73 154 49.08 54.65
15. GORODECKIS, Vilius 04 J.Kiškytė 1:44.42 151 49.66 54.76
16. TIMOFEJEV, Vladimir 04 A.Kovalenko 1:52.52 120 51.21 1:01.31
17. RAKLEVIČIUS, Marius 05 D.Sadauskienė 1:53.25 118 52.63 1:00.62
18. KADYS, Dovydas 04 A.Malinauskienė 2:01.88 94 57.51 1:04.37

DSK OLIŠAUSKAS, Karolis 05 N.Gurkova 1:30.09 42.82 47.27
- Už stiliaus taisyklės pažeidimą

DSK BŪDVYTAS, Marijus 04 L.Panasiuk 1:44.35 49.24 55.11
- Už starto taisyklės pažeidimą

DSK ČERNIAUSKIS, Nojus 04 J.Kiškytė 1:45.33 49.98 55.35
- Už posūkio taisyklės pažeidimą
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2017 m. Klaipėdos m. jaunimo-jaunių ir jaunučių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 17- - 18-5-2017

Event 5  Moterys, 100m Peteliške 11- 17 metai
2017-05-17 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

13- 17 metai

1. NARMONTAITĖ, Neda 02 J.Bogužienė 1:15.43 379 34.09 41.34
2. KALCAITĖ, Meda 04 R.Kazakevičius 1:32.89 203 42.96 49.93

13- 15 metai

1. NARMONTAITĖ, Neda 02 J.Bogužienė 1:15.43 379 34.09 41.34
2. KALCAITĖ, Meda 04 R.Kazakevičius 1:32.89 203 42.96 49.93

11- 13 metai

1. VALAUSKAITĖ, Aleksandra 05 A.Kovalenko 1:32.54 205 41.56 50.98
2. KALCAITĖ, Meda 04 R.Kazakevičius 1:32.89 203 42.96 49.93
3. PIŠČIKAITĖ, Beatričė 06 V.Grigaitienė 1:36.49 181 43.87 52.62
4. BUTKUTĖ, Viktorija 06 D.Sadauskienė 1:42.70 150 46.10 56.60
5. PETRUTYTĖ, Dovilė 06 A.Malinauskienė 1:43.50 146 49.11 54.39
6. KUBILIŪTĖ, Brigita 06 V.Grigaitienė 1:56.67 102 54.92 1:01.75
7. GABDRACHMANOVA, Viktorija 06 N.Jurčiuk 2:00.02 94 53.67 1:06.35

Event 6 Berniukai, 100m Peteliške 12- 18 metai
2017-05-17 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

14- 18 metai

1. PUDŽMYS, Edgaras 99 A.Zaicev-N.Gurkova 58.68 562 25.99 32.69
2. KASIMOV, Anvar 01 A. Zaicev 1:03.80 437 28.73 35.07
3. GALUŠKINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 1:04.73 419 29.77 34.96
4. ŽUOLYS, Erminas 02 A.Kovalenko 1:08.37 355 31.17 37.20
5. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Bogužienė 1:09.29 341 32.25 37.04
6. NOSOV, Roman 00 N.Jurčiuk 1:10.73 321 30.90 39.83
7. DILYS, Norbertas 03 J.Bogužienė 1:11.76 307 30.90 40.86

14- 16 metai

1. KASIMOV, Anvar 01 A. Zaicev 1:03.80 437 28.73 35.07
2. ŽUOLYS, Erminas 02 A.Kovalenko 1:08.37 355 31.17 37.20
3. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Bogužienė 1:09.29 341 32.25 37.04
4. DILYS, Norbertas 03 J.Bogužienė 1:11.76 307 30.90 40.86

12- 14 metai

1. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Bogužienė 1:09.29 341 32.25 37.04
2. DILYS, Norbertas 03 J.Bogužienė 1:11.76 307 30.90 40.86
3. MARTINKUS, Kasparas 04 J.Bogužienė 1:27.67 168 40.65 47.02
4. ČESNAKAS, Mykolas 05 J.Bogužienė 1:30.55 153 40.31 50.24
5. SKUČAS, Jonas 04 J.Bogužienė 1:30.84 151 40.68 50.16
6. SKIOTYS, Justas 04 A.Malinauskienė 1:36.90 124 43.00 53.90
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2017 m. Klaipėdos m. jaunimo-jaunių ir jaunučių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 17- - 18-5-2017

Event 7  Moterys, 50m Laisvu stiliumi 13- 17 metai
2017-05-17 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts

13- 17 metai

1. KONONOVA, Darja 02 A.Zaicev-N.Gurkova 28.01 571
2. VISMERYTĖ, Evita 02 M. Doviakovskij 28.05 568
3. ŽILINSKAITĖ, Deimantė 02 R.Kazakevičius 29.65 481
4. ARMONAITYTĖ, Eva 04 R.Kazakevičius 30.73 432
5. PETINOVA, Tatjana 02 A.Zaicev-N.Gurkova 30.96 422
6. NARMONTAITĖ, Neda 02 J.Bogužienė 31.25 411
7. MINKEVIČIŪTĖ, Saulė 03 V.Grigaitienė 31.53 400
8. ŽUPERKAITĖ, Donata 03 V.Grigaitienė 32.17 377
9. BALSYTĖ, Lukrecija 02 A.Zaicev-N.Gurkova 32.67 359

10. EVALTAITĖ, Ieva 03 J.Kiškytė 33.56 332
11. POMELIAIKAITĖ, Gabrielė 02 M. Doviakovskij 33.93 321
12. CIRTAUTAITĖ, Saulė 04 L.Panasiuk 34.35 309
13. VYŠNIAUSKAITĖ, Deimantė 04 N.Gurkova 38.66 217
14. LEŠČIŪTĖ, Eglė 04 A.Kovalenko 39.18 208

13- 15 metai

1. KONONOVA, Darja 02 A.Zaicev-N.Gurkova 28.01 571
2. VISMERYTĖ, Evita 02 M. Doviakovskij 28.05 568
3. ŽILINSKAITĖ, Deimantė 02 R.Kazakevičius 29.65 481
4. ARMONAITYTĖ, Eva 04 R.Kazakevičius 30.73 432
5. PETINOVA, Tatjana 02 A.Zaicev-N.Gurkova 30.96 422
6. NARMONTAITĖ, Neda 02 J.Bogužienė 31.25 411
7. MINKEVIČIŪTĖ, Saulė 03 V.Grigaitienė 31.53 400
8. ŽUPERKAITĖ, Donata 03 V.Grigaitienė 32.17 377
9. BALSYTĖ, Lukrecija 02 A.Zaicev-N.Gurkova 32.67 359

10. EVALTAITĖ, Ieva 03 J.Kiškytė 33.56 332
11. POMELIAIKAITĖ, Gabrielė 02 M. Doviakovskij 33.93 321
12. CIRTAUTAITĖ, Saulė 04 L.Panasiuk 34.35 309
13. VYŠNIAUSKAITĖ, Deimantė 04 N.Gurkova 38.66 217
14. LEŠČIŪTĖ, Eglė 04 A.Kovalenko 39.18 208

Event 8 Berniukai, 50m Laisvu stiliumi 14- 18 metai
2017-05-17 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts

14- 18 metai

1. KAVECKAS, Mantas 00 M. Doviakovskij 23.32 655
2. PUDŽMYS, Edgaras 99 A.Zaicev-N.Gurkova 25.22 518
3. KASPARAVIČIUS, Marius 00 N.Jurčiuk 25.27 515
4. BACEVIČIUS, Rimas 99 M. Doviakovskij 25.84 481
5. GALUŠKO, Michail 00 N.Jurčiuk 26.32 456
6. ČEBANAS, Deividas 01 A.Kovalenko 26.37 453
7. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitienė 26.40 451
8. DAUGĖLA, Aurimas 00 J.Bogužienė 26.57 443
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2017 m. Klaipėdos m. jaunimo-jaunių ir jaunučių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 17- - 18-5-2017

Event 8, Berniukai, 50m Laisvu stiliumi, 14- 18 metai

Rank GIM.M. Time Pts

9. SIMAITIS, Arnas 00 J.Bogužienė 26.92 426
10. KLIMOČKIN, Danila 01 N.Jurčiuk 27.22 412
11. LIEKIS, Žilvinas 99 M. Doviakovskij 27.25 410
12. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 27.42 403
13. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 27.56 397
14. KASIMOV, Anvar 01 A. Zaicev 27.58 396
15. ŽUOLYS, Erminas 02 A.Kovalenko 27.79 387
16. DILYS, Norbertas 03 J.Bogužienė 28.11 374
17. KLINKOVAS, Meinardas 02 A.Zaicev-N.Gurkova 28.42 362
18. RYBAKOVAS, Danielius 00 M. Doviakovskij 28.65 353
19. PIDORIČ, Kiril 02 J.Bogužienė 28.66 353
20. GARIN, Andrej 02 J.Kiškytė 28.73 350
21. BUDINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 28.77 349
22. BŪTA, Eirimas 02 A.Kovalenko 28.81 347
23. RAIŠUTIS, Domas 03 V.Grigaitienė 28.87 345
24. BOSIAKOV, Maksim 01 A. Zaicev 29.13 336
25. BUDRYS, Kęstutis 02 A.Kovalenko 29.46 325
26. VOLKOVAS, Benas 01 J.Bogužienė 29.69 317

RAIŠUOTIS, Feliks 03 N.Gurkova 29.69 317
28. STANKUS, Viktoras 03 A. Zaicev 29.73 316
29. ŽILIN, Michail 00 A. Zaicev 29.74 316
30. SKUČAS, Ignas 03 J.Bogužienė 30.19 302
31. PETKUS, Evaldas 00 M. Doviakovskij 30.36 297
32. FILIPENKO, Leonid 03 J.Kiškytė 31.75 259
33. NARBUTAS, Mantas 02 A.Zaicev-N.Gurkova 34.55 201
34. ZBARAUSKAS, Julijus 02 A. Zaicev 36.07 177

DSK PETKUS, Deividas 00 M. Doviakovskij 26.93
- Už starto taisyklės pažeidimą

14- 16 metai

1. ČEBANAS, Deividas 01 A.Kovalenko 26.37 453
2. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitienė 26.40 451
3. KLIMOČKIN, Danila 01 N.Jurčiuk 27.22 412
4. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 27.42 403
5. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 27.56 397
6. KASIMOV, Anvar 01 A. Zaicev 27.58 396
7. ŽUOLYS, Erminas 02 A.Kovalenko 27.79 387
8. DILYS, Norbertas 03 J.Bogužienė 28.11 374
9. KLINKOVAS, Meinardas 02 A.Zaicev-N.Gurkova 28.42 362

10. PIDORIČ, Kiril 02 J.Bogužienė 28.66 353
11. GARIN, Andrej 02 J.Kiškytė 28.73 350
12. BŪTA, Eirimas 02 A.Kovalenko 28.81 347
13. RAIŠUTIS, Domas 03 V.Grigaitienė 28.87 345
14. BOSIAKOV, Maksim 01 A. Zaicev 29.13 336
15. BUDRYS, Kęstutis 02 A.Kovalenko 29.46 325
16. VOLKOVAS, Benas 01 J.Bogužienė 29.69 317

RAIŠUOTIS, Feliks 03 N.Gurkova 29.69 317
18. STANKUS, Viktoras 03 A. Zaicev 29.73 316
19. SKUČAS, Ignas 03 J.Bogužienė 30.19 302
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2017 m. Klaipėdos m. jaunimo-jaunių ir jaunučių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 17- - 18-5-2017

Event 8, Berniukai, 50m Laisvu stiliumi, 14- 16 metai

Rank GIM.M. Time Pts

20. FILIPENKO, Leonid 03 J.Kiškytė 31.75 259
21. NARBUTAS, Mantas 02 A.Zaicev-N.Gurkova 34.55 201
22. ZBARAUSKAS, Julijus 02 A. Zaicev 36.07 177

Event 9  Moterys, 200m Nugara 11- 17 metai
2017-05-17 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

13- 17 metai

1. PEKŪNAITĖ, Paulina 02 M. Doviakovskij 2:23.31 575 33.73 37.26 36.95 35.37
2. PETINOVA, Tatjana 02 A.Zaicev-N.Gurkova 2:47.26 362 38.91 41.54 43.05 43.76
3. ŽUPERKAITĖ, Donata 03 V.Grigaitienė 2:48.42 354 38.83 43.19 44.23 42.17
4. ZAICEVAITĖ, Kamilė 03 V.Grigaitienė 2:57.97 300 41.55 45.62 47.02 43.78
5. LUŠYTĖ, Kamilė 04 V.Grigaitienė 2:59.31 293 41.24 46.09 47.63 44.35

13- 15 metai

1. PEKŪNAITĖ, Paulina 02 M. Doviakovskij 2:23.31 575 33.73 37.26 36.95 35.37
2. PETINOVA, Tatjana 02 A.Zaicev-N.Gurkova 2:47.26 362 38.91 41.54 43.05 43.76
3. ŽUPERKAITĖ, Donata 03 V.Grigaitienė 2:48.42 354 38.83 43.19 44.23 42.17
4. ZAICEVAITĖ, Kamilė 03 V.Grigaitienė 2:57.97 300 41.55 45.62 47.02 43.78
5. LUŠYTĖ, Kamilė 04 V.Grigaitienė 2:59.31 293 41.24 46.09 47.63 44.35

11- 13 metai

1. LUŠYTĖ, Kamilė 04 V.Grigaitienė 2:59.31 293 41.24 46.09 47.63 44.35
2. VENCKUTĖ, Ugnė 05 R.Kazakevičius 3:04.49 269 44.25 47.30 47.36 45.58
3. GLICAITĖ, Bernadeta 05 A.Mefiod 3:22.20 205 44.40 51.83 1:45.97
4. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurčiuk 3:39.77 159 51.42 55.17 58.09 55.09
5. KLIMOČKINA, Viktorija 06 N.Jurčiuk 3:46.68 145 51.23 58.87 58.71 57.87

Event 10 Berniukai, 200m Nugara 12- 18 metai
2017-05-17 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

14- 18 metai

1. ČEBANAS, Deividas 01 A.Kovalenko 2:34.61 318 35.23 39.12 40.84 39.42
2. ČESNAKAS, Edvinas 03 J.Bogužienė 2:35.24 315 35.54 39.59 40.86 39.25
3. ARCHIPENKO, Ilja 03 J.Kiškytė 2:35.74 312 36.32 39.74 40.80 38.88
4. RAIŠUOTIS, Feliks 03 N.Gurkova 2:45.97 257 37.73 42.36 44.90 40.98
5. KRUGELIS, Nedas 03 A.Malinauskienė 3:19.08 149 44.69 48.68 52.34 53.37
6. RIMEIKIS, Simonas 03 A.Malinauskienė 3:20.13 147 45.48 51.26 53.58 49.81
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2017 m. Klaipėdos m. jaunimo-jaunių ir jaunučių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 17- - 18-5-2017

Event 10, Berniukai, 200m Nugara

14- 16 metai

1. ČEBANAS, Deividas 01 A.Kovalenko 2:34.61 318 35.23 39.12 40.84 39.42
2. ČESNAKAS, Edvinas 03 J.Bogužienė 2:35.24 315 35.54 39.59 40.86 39.25
3. ARCHIPENKO, Ilja 03 J.Kiškytė 2:35.74 312 36.32 39.74 40.80 38.88
4. RAIŠUOTIS, Feliks 03 N.Gurkova 2:45.97 257 37.73 42.36 44.90 40.98
5. KRUGELIS, Nedas 03 A.Malinauskienė 3:19.08 149 44.69 48.68 52.34 53.37
6. RIMEIKIS, Simonas 03 A.Malinauskienė 3:20.13 147 45.48 51.26 53.58 49.81

12- 14 metai

1. ČESNAKAS, Edvinas 03 J.Bogužienė 2:35.24 315 35.54 39.59 40.86 39.25
2. ARCHIPENKO, Ilja 03 J.Kiškytė 2:35.74 312 36.32 39.74 40.80 38.88
3. RAIŠUOTIS, Feliks 03 N.Gurkova 2:45.97 257 37.73 42.36 44.90 40.98
4. MASLIUČENKO, Artemij 04 A.Malinauskienė 2:50.78 236 38.71 43.06 45.59 43.42
5. BABAKINAS, Evaldas 05 V.Grigaitienė 2:51.45 233 36.21 43.26 47.26 44.72
6. ŽUČKOV, Daniil 05 N.Gurkova 2:55.67 217 2:55.67
7. BORUSEVIČ, Timon Andrej05 A.Kovalenko 3:11.87 166 43.18 48.94 50.52 49.23
8. KRUGELIS, Nedas 03 A.Malinauskienė 3:19.08 149 44.69 48.68 52.34 53.37
9. RIMEIKIS, Simonas 03 A.Malinauskienė 3:20.13 147 45.48 51.26 53.58 49.81

10. ALEKSONIS, Vytautas 05 A.Malinauskienė 3:27.31 132 48.58 53.56 54.51 50.66
DSK JANUŠAUSKAS, Aleksandras05 A.Malinauskienė 3:24.71 45.75 50.71 54.02 54.23

- Už posūkio taisyklės pažeidimą

Event 11  Moterys, 400m Kompleksu 11- 17 metai
2017-05-17 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts

13- 17 metai

1. STRECKYTĖ, Laura 03 V.Grigaitienė 5:57.35 382
50m: 36.32 36.32 150m: 2:09.90 46.96 250m: 3:45.13 49.15 350m: 5:17.39 42.42

100m: 1:22.94 46.62 200m: 2:55.98 46.08 300m: 4:34.97 49.84 400m: 5:57.35 39.96

2. ŠEMETAITĖ, Gabrielė 04 N.Jurčiuk 5:59.20 376
50m: 36.62 36.62 150m: 2:10.04 46.69 250m: 3:47.59 50.80 350m: 5:21.27 41.30

100m: 1:23.35 46.73 200m: 2:56.79 46.75 300m: 4:39.97 52.38 400m: 5:59.20 37.93

3. EVALTAITĖ, Ieva 03 J.Kiškytė 6:16.65 326
50m: 44.37 44.37 150m: 2:23.07 48.17 250m: 3:59.14 48.61 350m: 5:33.87 43.21

100m: 1:34.90 50.53 200m: 3:10.53 47.46 300m: 4:50.66 51.52 400m: 6:16.65 42.78

13- 15 metai

1. STRECKYTĖ, Laura 03 V.Grigaitienė 5:57.35 382
50m: 36.32 36.32 150m: 2:09.90 46.96 250m: 3:45.13 49.15 350m: 5:17.39 42.42

100m: 1:22.94 46.62 200m: 2:55.98 46.08 300m: 4:34.97 49.84 400m: 5:57.35 39.96

2. ŠEMETAITĖ, Gabrielė 04 N.Jurčiuk 5:59.20 376
50m: 36.62 36.62 150m: 2:10.04 46.69 250m: 3:47.59 50.80 350m: 5:21.27 41.30

100m: 1:23.35 46.73 200m: 2:56.79 46.75 300m: 4:39.97 52.38 400m: 5:59.20 37.93

3. EVALTAITĖ, Ieva 03 J.Kiškytė 6:16.65 326
50m: 44.37 44.37 150m: 2:23.07 48.17 250m: 3:59.14 48.61 350m: 5:33.87 43.21

100m: 1:34.90 50.53 200m: 3:10.53 47.46 300m: 4:50.66 51.52 400m: 6:16.65 42.78
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2017 m. Klaipėdos m. jaunimo-jaunių ir jaunučių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 17- - 18-5-2017

Event 11,  Moterys, 400m Kompleksu

11- 13 metai

1. ŠEMETAITĖ, Gabrielė 04 N.Jurčiuk 5:59.20 376
50m: 36.62 36.62 150m: 2:10.04 46.69 250m: 3:47.59 50.80 350m: 5:21.27 41.30

100m: 1:23.35 46.73 200m: 2:56.79 46.75 300m: 4:39.97 52.38 400m: 5:59.20 37.93

Event 12 Berniukai, 400m Kompleksu 12- 18 metai
2017-05-17 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts

14- 18 metai

1. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Bogužienė 5:14.83 418
50m: 33.63 33.63 150m: 1:53.89 40.62 250m: 3:19.26 44.48 350m: 4:40.05 36.38

100m: 1:13.27 39.64 200m: 2:34.78 40.89 300m: 4:03.67 44.41 400m: 5:14.83 34.78

2. KLIMOČKIN, Danila 01 N.Jurčiuk 5:36.42 343
50m: 34.46 34.46 150m: 2:00.26 44.73 250m: 3:32.22 48.55 350m: 4:59.05 38.28

100m: 1:15.53 41.07 200m: 2:43.67 43.41 300m: 4:20.77 48.55 400m: 5:36.42 37.37

14- 16 metai

1. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Bogužienė 5:14.83 418
50m: 33.63 33.63 150m: 1:53.89 40.62 250m: 3:19.26 44.48 350m: 4:40.05 36.38

100m: 1:13.27 39.64 200m: 2:34.78 40.89 300m: 4:03.67 44.41 400m: 5:14.83 34.78

2. KLIMOČKIN, Danila 01 N.Jurčiuk 5:36.42 343
50m: 34.46 34.46 150m: 2:00.26 44.73 250m: 3:32.22 48.55 350m: 4:59.05 38.28

100m: 1:15.53 41.07 200m: 2:43.67 43.41 300m: 4:20.77 48.55 400m: 5:36.42 37.37

12- 14 metai

1. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Bogužienė 5:14.83 418
50m: 33.63 33.63 150m: 1:53.89 40.62 250m: 3:19.26 44.48 350m: 4:40.05 36.38

100m: 1:13.27 39.64 200m: 2:34.78 40.89 300m: 4:03.67 44.41 400m: 5:14.83 34.78

2. ČEPULIS, Gytis 05 R.Kazakevičius 6:16.17 245
50m: 37.88 37.88 150m: 2:17.40 49.35 250m: 3:57.82 52.43 350m: 5:34.58 42.67

100m: 1:28.05 50.17 200m: 3:05.39 47.99 300m: 4:51.91 54.09 400m: 6:16.17 41.59

Event 13  Moterys, 400m Laisvu stiliumi 11- 17 metai
2017-05-17 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts

13- 17 metai

1. MAŽEIKAITĖ, Goda 04 V.Grigaitienė 5:43.01 319
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:43.01

2. BALSYTĖ, Lukrecija 02 A.Zaicev-N.Gurkova 5:53.24 292
50m: 37.30 37.30 150m: 2:06.60 45.45 250m: 3:40.32 46.45 350m: 5:11.38 45.33

100m: 1:21.15 43.85 200m: 2:53.87 47.27 300m: 4:26.05 45.73 400m: 5:53.24 41.86
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2017 m. Klaipėdos m. jaunimo-jaunių ir jaunučių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 17- - 18-5-2017

Event 13,  Moterys, 400m Laisvu stiliumi, 13- 17 metai

Rank GIM.M. Time Pts

3. JUŠKAITĖ, Augustė 03 J.Kiškytė 6:15.46 243
50m: 40.17 40.17 150m: 2:13.75 47.41 250m: 3:49.78 48.48 350m: 5:27.61 49.00

100m: 1:26.34 46.17 200m: 3:01.30 47.55 300m: 4:38.61 48.83 400m: 6:15.46 47.85

13- 15 metai

1. MAŽEIKAITĖ, Goda 04 V.Grigaitienė 5:43.01 319
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:43.01

2. BALSYTĖ, Lukrecija 02 A.Zaicev-N.Gurkova 5:53.24 292
50m: 37.30 37.30 150m: 2:06.60 45.45 250m: 3:40.32 46.45 350m: 5:11.38 45.33

100m: 1:21.15 43.85 200m: 2:53.87 47.27 300m: 4:26.05 45.73 400m: 5:53.24 41.86

3. JUŠKAITĖ, Augustė 03 J.Kiškytė 6:15.46 243
50m: 40.17 40.17 150m: 2:13.75 47.41 250m: 3:49.78 48.48 350m: 5:27.61 49.00

100m: 1:26.34 46.17 200m: 3:01.30 47.55 300m: 4:38.61 48.83 400m: 6:15.46 47.85

11- 13 metai

1. MAŽEIKAITĖ, Goda 04 V.Grigaitienė 5:43.01 319
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:43.01

2. SKIRUTYTĖ, Viola 05 J.Bogužienė 5:50.19 300
50m: 37.45 37.45 150m: 2:06.70 45.43 250m: 3:39.32 46.07 350m: 5:09.08 44.93

100m: 1:21.27 43.82 200m: 2:53.25 46.55 300m: 4:24.15 44.83 400m: 5:50.19 41.11

Event 14 Berniukai, 400m Laisvu stiliumi 12- 18 metai
2017-05-17 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts

14- 18 metai

1. GARIN, Andrej 02 J.Kiškytė 5:48.02 226
50m: 36.82 36.82 150m: 2:06.39 46.15 250m: 3:39.49 46.20 350m: 5:09.03 43.28

100m: 1:20.24 43.42 200m: 2:53.29 46.90 300m: 4:25.75 46.26 400m: 5:48.02 38.99

14- 16 metai

1. GARIN, Andrej 02 J.Kiškytė 5:48.02 226
50m: 36.82 36.82 150m: 2:06.39 46.15 250m: 3:39.49 46.20 350m: 5:09.03 43.28

100m: 1:20.24 43.42 200m: 2:53.29 46.90 300m: 4:25.75 46.26 400m: 5:48.02 38.99

12- 14 metai

1. JOKŠAS, Jonas 04 R.Kazakevičius 4:48.16 399
50m: 33.48 33.48 150m: 1:47.57 37.19 250m: 3:02.47 37.32 350m: 4:15.23 36.17

100m: 1:10.38 36.90 200m: 2:25.15 37.58 300m: 3:39.06 36.59 400m: 4:48.16 32.93

2. BALTRAMIEJŪNAS, Jogaila 05 D.Sadauskienė 5:53.65 216
50m: 39.08 39.08 150m: 2:55.76 1:31.49 250m: 5:12.46 44.88 350m:

100m: 1:24.27 45.19 200m: 4:27.58 1:31.82 300m: 5:53.65 41.19 400m: 5:53.65
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2017 m. Klaipėdos m. jaunimo-jaunių ir jaunučių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 17- - 18-5-2017

Event 14, Berniukai, 400m Laisvu stiliumi, 12- 14 metai

Rank GIM.M. Time Pts

3. SONGAILA, Domantas 05 R.Kazakevičius 5:54.40 214
50m: 40.85 40.85 150m: 2:17.42 48.85 250m: 3:58.96 51.26 350m: 5:39.40 50.01

100m: 1:28.57 47.72 200m: 3:07.70 50.28 300m: 4:49.39 50.43 400m: 5:54.40 15.00

Event 15  Moterys, 200m Krūtine 11- 17 metai
2017-05-18 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

13- 17 metai

1. EVALTAITĖ, Ieva 03 J.Kiškytė 3:03.94 391 42.79 48.54 46.93 45.68
2. JUŠKAITĖ, Augustė 03 J.Kiškytė 3:08.85 361 43.77 49.23 48.64 47.21

13- 15 metai

1. EVALTAITĖ, Ieva 03 J.Kiškytė 3:03.94 391 42.79 48.54 46.93 45.68
2. JUŠKAITĖ, Augustė 03 J.Kiškytė 3:08.85 361 43.77 49.23 48.64 47.21

11- 13 metai

1. SLATKEVIČIŪTĖ, Aistė 05 V.Grigaitienė 3:12.15 343 42.20 48.95 51.21 49.79
2. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurčiuk 3:35.23 244 51.56 55.66 56.01 52.00
3. EVALTAITĖ, Vaiva 06 J.Kiškytė 3:54.66 188 56.28 59.47 1:00.42 58.49

Event 16 Berniukai, 200m Krūtine 12- 18 metai
2017-05-18 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

14- 18 metai

1. TAMOŠAUSKAS, Titas 01 A.Kovalenko 3:00.48 297 38.93 44.81 47.95 48.79
2. SKUČAS, Ignas 03 J.Bogužienė 3:14.04 239 42.72 49.89 50.83 50.60
3. KRUGELIS, Nedas 03 A.Malinauskienė 3:35.35 175 47.61 54.32 57.27 56.15

14- 16 metai

1. TAMOŠAUSKAS, Titas 01 A.Kovalenko 3:00.48 297 38.93 44.81 47.95 48.79
2. SKUČAS, Ignas 03 J.Bogužienė 3:14.04 239 42.72 49.89 50.83 50.60
3. KRUGELIS, Nedas 03 A.Malinauskienė 3:35.35 175 47.61 54.32 57.27 56.15

12- 14 metai

1. MARTINKUS, Kasparas 04 J.Bogužienė 3:08.95 259 41.17 48.02 50.60 49.16
2. SKUČAS, Ignas 03 J.Bogužienė 3:14.04 239 42.72 49.89 50.83 50.60
3. MASLIUČENKO, Artemij 04 A.Malinauskienė 3:14.80 236 44.21 49.57 50.57 50.45
4. KRUGELIS, Nedas 03 A.Malinauskienė 3:35.35 175 47.61 54.32 57.27 56.15
5. LIAUGAUDAS, Matas 04 V.Grigaitienė 3:38.78 167 48.33 54.97 57.49 57.99
6. GORODECKIS, Vilius 04 J.Kiškytė 3:41.45 161 49.28 57.32 58.01 56.84
7. RAKLEVIČIUS, Marius 05 D.Sadauskienė 3:56.06 132 52.93 1:00.21 1:01.45 1:01.47
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2017 m. Klaipėdos m. jaunimo-jaunių ir jaunučių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 17- - 18-5-2017

Event 17  Moterys, 100m Laisvu stiliumi 11- 17 metai
2017-05-18 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

13- 17 metai

1. KONONOVA, Darja 02 A.Zaicev-N.Gurkova 1:01.33 571 29.34 31.99
2. ŽILINSKAITĖ, Deimantė 02 R.Kazakevičius 1:05.51 469 31.93 33.58
3. ARMONAITYTĖ, Eva 04 R.Kazakevičius 1:06.91 440 31.95 34.96
4. MINKEVIČIŪTĖ, Saulė 03 V.Grigaitienė 1:07.35 431 33.10 34.25
5. NARMONTAITĖ, Neda 02 J.Bogužienė 1:07.58 427 34.99 32.59
6. PETINOVA, Tatjana 02 A.Zaicev-N.Gurkova 1:10.05 383 33.39 36.66

ŽUPERKAITĖ, Donata 03 V.Grigaitienė 1:10.05 383 33.54 36.51
8. ŠEMETAITĖ, Gabrielė 04 N.Jurčiuk 1:10.23 380 33.85 36.38
9. PAULIKAITĖ, Lukrecija 02 A. Zaicev 1:11.07 367 34.45 36.62

10. BALSYTĖ, Lukrecija 02 A.Zaicev-N.Gurkova 1:11.85 355 33.83 38.02
11. MAŽEIKAITĖ, Goda 04 V.Grigaitienė 1:12.82 341 34.83 37.99
12. EVALTAITĖ, Ieva 03 J.Kiškytė 1:13.37 334 35.29 38.08
13. LUŠYTĖ, Kamilė 04 V.Grigaitienė 1:14.42 320 36.18 38.24
14. KALCAITĖ, Meda 04 R.Kazakevičius 1:15.37 308 36.46 38.91
15. POMELIAIKAITĖ, Gabrielė 02 M. Doviakovskij 1:17.75 280 37.28 40.47
16. ZAICEVAITĖ, Kamilė 03 V.Grigaitienė 1:18.13 276 37.77 40.36
17. PAULIKAITĖ, Emilė 04 A. Zaicev 1:22.69 233 39.08 43.61

13- 15 metai

1. KONONOVA, Darja 02 A.Zaicev-N.Gurkova 1:01.33 571 29.34 31.99
2. ŽILINSKAITĖ, Deimantė 02 R.Kazakevičius 1:05.51 469 31.93 33.58
3. ARMONAITYTĖ, Eva 04 R.Kazakevičius 1:06.91 440 31.95 34.96
4. MINKEVIČIŪTĖ, Saulė 03 V.Grigaitienė 1:07.35 431 33.10 34.25
5. NARMONTAITĖ, Neda 02 J.Bogužienė 1:07.58 427 34.99 32.59
6. PETINOVA, Tatjana 02 A.Zaicev-N.Gurkova 1:10.05 383 33.39 36.66

ŽUPERKAITĖ, Donata 03 V.Grigaitienė 1:10.05 383 33.54 36.51
8. ŠEMETAITĖ, Gabrielė 04 N.Jurčiuk 1:10.23 380 33.85 36.38
9. PAULIKAITĖ, Lukrecija 02 A. Zaicev 1:11.07 367 34.45 36.62

10. BALSYTĖ, Lukrecija 02 A.Zaicev-N.Gurkova 1:11.85 355 33.83 38.02
11. MAŽEIKAITĖ, Goda 04 V.Grigaitienė 1:12.82 341 34.83 37.99
12. EVALTAITĖ, Ieva 03 J.Kiškytė 1:13.37 334 35.29 38.08
13. LUŠYTĖ, Kamilė 04 V.Grigaitienė 1:14.42 320 36.18 38.24
14. KALCAITĖ, Meda 04 R.Kazakevičius 1:15.37 308 36.46 38.91
15. POMELIAIKAITĖ, Gabrielė 02 M. Doviakovskij 1:17.75 280 37.28 40.47
16. ZAICEVAITĖ, Kamilė 03 V.Grigaitienė 1:18.13 276 37.77 40.36
17. PAULIKAITĖ, Emilė 04 A. Zaicev 1:22.69 233 39.08 43.61

11- 13 metai

1. ARMONAITYTĖ, Eva 04 R.Kazakevičius 1:06.91 440 31.95 34.96
2. ŠEMETAITĖ, Gabrielė 04 N.Jurčiuk 1:10.23 380 33.85 36.38
3. MAŽEIKAITĖ, Goda 04 V.Grigaitienė 1:12.82 341 34.83 37.99
4. SKIRUTYTĖ, Viola 05 J.Bogužienė 1:14.07 324 34.54 39.53
5. LUŠYTĖ, Kamilė 04 V.Grigaitienė 1:14.42 320 36.18 38.24
6. KALCAITĖ, Meda 04 R.Kazakevičius 1:15.37 308 36.46 38.91
7. GORBAČIOVA, Darja 05 L.Panasiuk 1:15.76 303 36.11 39.65
8. SELEZNIOVAITĖ, Aleksandra 06 R.Kazakevičius 1:18.36 274 36.66 41.70
9. BEGUNOVA, Marija 06 L.Panasiuk 1:22.31 236 38.97 43.34

10. PAULIKAITĖ, Emilė 04 A. Zaicev 1:22.69 233 39.08 43.61
11. BUTKUTĖ, Viktorija 06 D.Sadauskienė 1:24.27 220 39.29 44.98
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2017 m. Klaipėdos m. jaunimo-jaunių ir jaunučių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 17- - 18-5-2017

Event 17, Mergaitės, 100m Laisvu stiliumi, 11- 13 metai

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

12. PETRUTYTĖ, Dovilė 06 A.Malinauskienė 1:24.46 219 39.63 44.83
13. PRIALGAUSKAITĖ, Elina 06 V.Grigaitienė 1:24.92 215 40.56 44.36
14. ANDRIJAUSKAITĖ, Aurelija 05 A.Kovalenko 1:28.35 191 40.09 48.26
15. KLIMOČKINA, Viktorija 06 N.Jurčiuk 1:28.57 189 40.66 47.91
16. KILINSKAITĖ, Gaivilė 05 J.Kiškytė 1:29.40 184 42.36 47.04
17. ILJINA, Augustina 06 A.Kovalenko 1:32.12 168 45.22 46.90
18. KUBILIŪTĖ, Brigita 06 V.Grigaitienė 1:35.82 149 45.44 50.38
19. EVALTAITĖ, Vaiva 06 J.Kiškytė 1:48.67 102 52.20 56.47

Event 18 Berniukai, 100m Laisvu stiliumi 12- 18 metai
2017-05-18 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

14- 18 metai

1. PUDŽMYS, Edgaras 99 A.Zaicev-N.Gurkova 52.41 630 24.69 27.72
2. KASPARAVIČIUS, Marius 00 N.Jurčiuk 57.21 484 26.65 30.56
3. KASIMOV, Anvar 01 A. Zaicev 57.62 474 27.30 30.32
4. GALUŠKO, Michail 00 N.Jurčiuk 57.87 468 28.77 29.10
5. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Bogužienė 58.31 457 27.73 30.58
6. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitienė 58.74 447 28.29 30.45
7. ČEBANAS, Deividas 01 A.Kovalenko 58.79 446 28.51 30.28
8. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 59.00 441 28.07 30.93
9. PETKUS, Deividas 00 M. Doviakovskij 59.50 430 28.30 31.20

10. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 59.69 426 28.18 31.51
11. ŽUOLYS, Erminas 02 A.Kovalenko 1:00.13 417 28.54 31.59
12. LIEKIS, Žilvinas 99 M. Doviakovskij 1:00.80 403 28.50 32.30
13. KLIMOČKIN, Danila 01 N.Jurčiuk 1:00.93 401 28.56 32.37
14. GALUŠKINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 1:01.56 389 29.38 32.18
15. DILYS, Norbertas 03 J.Bogužienė 1:02.36 374 29.38 32.98
16. RAIŠUTIS, Domas 03 V.Grigaitienė 1:03.68 351 30.75 32.93
17. NOSOV, Roman 00 N.Jurčiuk 1:03.75 350 29.34 34.41
18. BUDINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 1:03.93 347 30.22 33.71
19. VOLKOVAS, Benas 01 J.Bogužienė 1:04.40 339 30.14 34.26
20. BOSIAKOV, Maksim 01 A. Zaicev 1:04.61 336 30.20 34.41
21. KLINKOVAS, Meinardas 02 A.Zaicev-N.Gurkova 1:04.92 331 30.36 34.56
22. BŪTA, Eirimas 02 A.Kovalenko 1:05.06 329 31.63 33.43
23. DELEKAS, Naglis 02 A.Kovalenko 1:05.30 325 31.52 33.78
24. SKUČAS, Ignas 03 J.Bogužienė 1:06.30 311 30.92 35.38
25. RYBAKOVAS, Danielius 00 M. Doviakovskij 1:07.49 295 30.90 36.59
26. RAIŠUOTIS, Feliks 03 N.Gurkova 1:07.51 294 31.65 35.86
27. NARBUTAS, Mantas 02 A.Zaicev-N.Gurkova 1:07.75 291 33.33 34.42
28. STANKUS, Viktoras 03 A. Zaicev 1:07.97 289 32.05 35.92
29. ŽILIN, Michail 00 A. Zaicev 1:08.43 283 31.88 36.55
30. BUDRYS, Kęstutis 02 A.Kovalenko 1:08.86 277 32.42 36.44
31. FILIPENKO, Leonid 03 J.Kiškytė 1:11.08 252 34.18 36.90
32. RIMEIKIS, Simonas 03 A.Malinauskienė 1:17.64 193 35.75 41.89
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2017 m. Klaipėdos m. jaunimo-jaunių ir jaunučių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 17- - 18-5-2017

Event 18, Berniukai, 100m Laisvu stiliumi

14- 16 metai

1. KASIMOV, Anvar 01 A. Zaicev 57.62 474 27.30 30.32
2. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Bogužienė 58.31 457 27.73 30.58
3. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitienė 58.74 447 28.29 30.45
4. ČEBANAS, Deividas 01 A.Kovalenko 58.79 446 28.51 30.28
5. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 59.00 441 28.07 30.93
6. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 59.69 426 28.18 31.51
7. ŽUOLYS, Erminas 02 A.Kovalenko 1:00.13 417 28.54 31.59
8. KLIMOČKIN, Danila 01 N.Jurčiuk 1:00.93 401 28.56 32.37
9. DILYS, Norbertas 03 J.Bogužienė 1:02.36 374 29.38 32.98

10. RAIŠUTIS, Domas 03 V.Grigaitienė 1:03.68 351 30.75 32.93
11. VOLKOVAS, Benas 01 J.Bogužienė 1:04.40 339 30.14 34.26
12. BOSIAKOV, Maksim 01 A. Zaicev 1:04.61 336 30.20 34.41
13. KLINKOVAS, Meinardas 02 A.Zaicev-N.Gurkova 1:04.92 331 30.36 34.56
14. BŪTA, Eirimas 02 A.Kovalenko 1:05.06 329 31.63 33.43
15. DELEKAS, Naglis 02 A.Kovalenko 1:05.30 325 31.52 33.78
16. SKUČAS, Ignas 03 J.Bogužienė 1:06.30 311 30.92 35.38
17. RAIŠUOTIS, Feliks 03 N.Gurkova 1:07.51 294 31.65 35.86
18. NARBUTAS, Mantas 02 A.Zaicev-N.Gurkova 1:07.75 291 33.33 34.42
19. STANKUS, Viktoras 03 A. Zaicev 1:07.97 289 32.05 35.92
20. BUDRYS, Kęstutis 02 A.Kovalenko 1:08.86 277 32.42 36.44
21. FILIPENKO, Leonid 03 J.Kiškytė 1:11.08 252 34.18 36.90
22. RIMEIKIS, Simonas 03 A.Malinauskienė 1:17.64 193 35.75 41.89

12- 14 metai

1. TRETJAK, Martin 04 A.Kovalenko 58.25 459 27.94 30.31
2. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Bogužienė 58.31 457 27.73 30.58
3. JOKŠAS, Jonas 04 R.Kazakevičius 1:01.42 391 29.97 31.45
4. DILYS, Norbertas 03 J.Bogužienė 1:02.36 374 29.38 32.98
5. RAIŠUTIS, Domas 03 V.Grigaitienė 1:03.68 351 30.75 32.93
6. SKUČAS, Ignas 03 J.Bogužienė 1:06.30 311 30.92 35.38
7. RAIŠUOTIS, Feliks 03 N.Gurkova 1:07.51 294 31.65 35.86
8. STANKUS, Viktoras 03 A. Zaicev 1:07.97 289 32.05 35.92
9. BALTRAMIEJŪNAS, Jogaila 05 D.Sadauskienė 1:10.14 263 33.81 36.33

10. ČEPULIS, Gytis 05 R.Kazakevičius 1:10.18 262 33.81 36.37
11. FILIPENKO, Leonid 03 J.Kiškytė 1:11.08 252 34.18 36.90
12. ČESNAKAS, Mykolas 05 J.Bogužienė 1:11.51 248 34.06 37.45
13. SKIOTYS, Justas 04 A.Malinauskienė 1:11.91 244 33.83 38.08
14. SKUČAS, Jonas 04 J.Bogužienė 1:12.31 240 34.38 37.93
15. VAITKUS, Mantas 05 N.Gurkova 1:13.02 233 35.05 37.97
16. OLIŠAUSKAS, Karolis 05 N.Gurkova 1:13.04 232 34.72 38.32
17. PAVLOVIČ, Maksim 05 N.Gurkova 1:13.62 227 33.59 40.03
18. BABAKINAS, Evaldas 05 V.Grigaitienė 1:13.95 224 31.62 42.33
19. LITVINENKO, Aleksej 04 A.Malinauskienė 1:15.48 211 36.06 39.42
20. SEREDA, Ilja 04 A.Kovalenko 1:16.53 202 35.46 41.07
21. SONGAILA, Domantas 05 R.Kazakevičius 1:16.79 200 36.23 40.56
22. BŪDVYTAS, Marijus 04 L.Panasiuk 1:17.57 194 36.30 41.27
23. RIMEIKIS, Simonas 03 A.Malinauskienė 1:17.64 193 35.75 41.89
24. AVRAAM, Emilijus 05 R.Kazakevičius 1:18.25 189 36.14 42.11
25. DULKĖ, Titas 05 J.Bogužienė 1:18.27 189 35.94 42.33
26. GORODECKIS, Vilius 04 J.Kiškytė 1:20.16 176 37.33 42.83
27. JANUŠAUSKAS, Aleksandras 05 A.Malinauskienė 1:22.90 159 39.19 43.71
28. ALEKSONIS, Vytautas 05 A.Malinauskienė 1:26.01 142 41.06 44.95
29. JUŠENKO, Mindaugas 04 R.Kazakevičius 1:26.30 141 39.86 46.44
30. EŽERSKIS, Antanas 05 L.Panasiuk 1:26.38 140 39.92 46.46
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2017 m. Klaipėdos m. jaunimo-jaunių ir jaunučių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 17- - 18-5-2017

Event 18, Berniukai, 100m Laisvu stiliumi, 12- 14 metai

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

31. RAZOKAS, Rokas 05 A.Kovalenko 1:32.25 115 42.47 49.78
32. KADYS, Dovydas 04 A.Malinauskienė 1:33.66 110 40.89 52.77
33. TIMOFEJEV, Vladimir 04 A.Kovalenko 1:34.58 107 43.02 51.56

Event 19  Moterys, 100m Nugara 11- 17 metai
2017-05-18 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

13- 17 metai

1. PEKŪNAITĖ, Paulina 02 M. Doviakovskij 1:05.74 586 31.17 34.57
2. KONONOVA, Darja 02 A.Zaicev-N.Gurkova 1:12.44 438 33.97 38.47
3. STRECKYTĖ, Laura 03 V.Grigaitienė 1:18.77 340 37.51 41.26
4. LUŠYTĖ, Kamilė 04 V.Grigaitienė 1:23.19 289 41.04 42.15
5. ZAICEVAITĖ, Kamilė 03 V.Grigaitienė 1:24.09 280 41.49 42.60
6. CIRTAUTAITĖ, Saulė 04 L.Panasiuk 1:28.70 238 42.43 46.27
7. POMELIAIKAITĖ, Gabrielė 02 M. Doviakovskij 1:31.29 219 44.05 47.24
8. VYŠNIAUSKAITĖ, Deimantė 04 N.Gurkova 1:32.99 207 41.99 51.00
9. LEŠČIŪTĖ, Eglė 04 A.Kovalenko 1:35.01 194 45.37 49.64

13- 15 metai

1. PEKŪNAITĖ, Paulina 02 M. Doviakovskij 1:05.74 586 31.17 34.57
2. KONONOVA, Darja 02 A.Zaicev-N.Gurkova 1:12.44 438 33.97 38.47
3. STRECKYTĖ, Laura 03 V.Grigaitienė 1:18.77 340 37.51 41.26
4. LUŠYTĖ, Kamilė 04 V.Grigaitienė 1:23.19 289 41.04 42.15
5. ZAICEVAITĖ, Kamilė 03 V.Grigaitienė 1:24.09 280 41.49 42.60
6. CIRTAUTAITĖ, Saulė 04 L.Panasiuk 1:28.70 238 42.43 46.27
7. POMELIAIKAITĖ, Gabrielė 02 M. Doviakovskij 1:31.29 219 44.05 47.24
8. VYŠNIAUSKAITĖ, Deimantė 04 N.Gurkova 1:32.99 207 41.99 51.00
9. LEŠČIŪTĖ, Eglė 04 A.Kovalenko 1:35.01 194 45.37 49.64

11- 13 metai

1. LUŠYTĖ, Kamilė 04 V.Grigaitienė 1:23.19 289 41.04 42.15
2. CIRTAUTAITĖ, Saulė 04 L.Panasiuk 1:28.70 238 42.43 46.27
3. VYŠNIAUSKAITĖ, Deimantė 04 N.Gurkova 1:32.99 207 41.99 51.00
4. GLICAITĖ, Bernadeta 05 A.Mefiod 1:33.01 207 45.10 47.91
5. LEŠČIŪTĖ, Eglė 04 A.Kovalenko 1:35.01 194 45.37 49.64
6. VAIVODIŠS, Erika 05 A.Mefiod 1:39.51 169 47.26 52.25
7. GABDRACHMANOVA, Viktorija 06 N.Jurčiuk 1:47.25 135 50.34 56.91
8. EVALTAITĖ, Vaiva 06 J.Kiškytė 1:52.06 118 55.93 56.13
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2017 m. Klaipėdos m. jaunimo-jaunių ir jaunučių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 17- - 18-5-2017

Event 20 Berniukai, 100m Nugara 12- 18 metai
2017-05-18 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

14- 18 metai

1. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Bogužienė 1:07.22 385 32.71 34.51
2. ČEBANAS, Deividas 01 A.Kovalenko 1:09.77 344 33.57 36.20
3. ČESNAKAS, Edvinas 03 J.Bogužienė 1:09.95 342 33.53 36.42
4. ARCHIPENKO, Ilja 03 J.Kiškytė 1:12.89 302 35.12 37.77
5. VOLKOVAS, Benas 01 J.Bogužienė 1:15.67 270 36.52 39.15
6. RAIŠUOTIS, Feliks 03 N.Gurkova 1:17.27 253 38.37 38.90
7. RIMEIKIS, Simonas 03 A.Malinauskienė 1:32.19 149 45.11 47.08
8. KRUGELIS, Nedas 03 A.Malinauskienė 1:35.52 134 44.92 50.60
9. KOSINOV, Andrej 01 A. Zaicev 1:40.54 115 47.07 53.47

14- 16 metai

1. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Bogužienė 1:07.22 385 32.71 34.51
2. ČEBANAS, Deividas 01 A.Kovalenko 1:09.77 344 33.57 36.20
3. ČESNAKAS, Edvinas 03 J.Bogužienė 1:09.95 342 33.53 36.42
4. ARCHIPENKO, Ilja 03 J.Kiškytė 1:12.89 302 35.12 37.77
5. VOLKOVAS, Benas 01 J.Bogužienė 1:15.67 270 36.52 39.15
6. RAIŠUOTIS, Feliks 03 N.Gurkova 1:17.27 253 38.37 38.90
7. RIMEIKIS, Simonas 03 A.Malinauskienė 1:32.19 149 45.11 47.08
8. KRUGELIS, Nedas 03 A.Malinauskienė 1:35.52 134 44.92 50.60
9. KOSINOV, Andrej 01 A. Zaicev 1:40.54 115 47.07 53.47

12- 14 metai

1. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Bogužienė 1:07.22 385 32.71 34.51
2. ČESNAKAS, Edvinas 03 J.Bogužienė 1:09.95 342 33.53 36.42
3. ARCHIPENKO, Ilja 03 J.Kiškytė 1:12.89 302 35.12 37.77
4. BABAKINAS, Evaldas 05 V.Grigaitienė 1:16.16 265 36.76 39.40
5. RAIŠUOTIS, Feliks 03 N.Gurkova 1:17.27 253 38.37 38.90
6. JURGUTIS, Benas 04 L.Panasiuk 1:18.53 241 38.54 39.99
7. MASLIUČENKO, Artemij 04 A.Malinauskienė 1:19.70 231 38.19 41.51
8. ŽUČKOV, Daniil 05 N.Gurkova 1:20.08 227 38.61 41.47
9. ČESNAKAS, Mykolas 05 J.Bogužienė 1:20.95 220 39.35 41.60

10. SKUČAS, Jonas 04 J.Bogužienė 1:24.61 193 39.61 45.00
11. SKIOTYS, Justas 04 A.Malinauskienė 1:26.78 179 41.81 44.97
12. BORUSEVIČ, Timon Andrej 05 A.Kovalenko 1:27.98 171 42.04 45.94
13. JANUŠAUSKAS, Aleksandras 05 A.Malinauskienė 1:30.76 156 44.73 46.03
14. RIMEIKIS, Simonas 03 A.Malinauskienė 1:32.19 149 45.11 47.08
15. KRUGELIS, Nedas 03 A.Malinauskienė 1:35.52 134 44.92 50.60
16. ALEKSONIS, Vytautas 05 A.Malinauskienė 1:36.14 131 46.91 49.23
17. KADYS, Dovydas 04 A.Malinauskienė 1:44.23 103 50.94 53.29
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2017 m. Klaipėdos m. jaunimo-jaunių ir jaunučių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 17- - 18-5-2017

Event 21  Moterys, 200m Peteliške 13- 17 metai
2017-05-18 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

Event 22 Berniukai, 200m Peteliške 14- 18 metai
2017-05-18 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

14- 18 metai

1. KAVECKAS, Mantas 00 M. Doviakovskij 2:24.95 420 31.28 37.67 39.53 36.47
2. KASIMOV, Anvar 01 A. Zaicev 2:40.65 308 35.66 40.88 42.52 41.59

14- 16 metai

1. KASIMOV, Anvar 01 A. Zaicev 2:40.65 308 35.66 40.88 42.52 41.59

Event 23  Moterys, 200m Kompleksu 11- 17 metai
2017-05-18 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

13- 17 metai

1. PEKŪNAITĖ, Paulina 02 M. Doviakovskij 2:29.57 540 31.71 37.60 44.57 35.69
2. MINKEVIČIŪTĖ, Saulė 03 V.Grigaitienė 2:45.23 401 34.94 42.41 50.12 37.76
3. NARMONTAITĖ, Neda 02 J.Bogužienė 2:45.24 401 34.29 43.34 48.95 38.66
4. ŠEMETAITĖ, Gabrielė 04 N.Jurčiuk 2:49.01 374 36.36 44.92 50.13 37.60
5. ŽUPERKAITĖ, Donata 03 V.Grigaitienė 2:49.66 370 36.21 41.54 52.75 39.16
6. ARMONAITYTĖ, Eva 04 R.Kazakevičius 2:50.47 365 37.37 44.09 50.45 38.56
7. EVALTAITĖ, Ieva 03 J.Kiškytė 2:54.53 340 43.43 44.59 48.29 38.22
8. PETINOVA, Tatjana 02 A.Zaicev-N.Gurkova 2:54.63 339 35.15 42.42 57.15 39.91
9. MAŽEIKAITĖ, Goda 04 V.Grigaitienė 2:56.82 327 37.90 46.38 52.10 40.44

13- 15 metai

1. PEKŪNAITĖ, Paulina 02 M. Doviakovskij 2:29.57 540 31.71 37.60 44.57 35.69
2. MINKEVIČIŪTĖ, Saulė 03 V.Grigaitienė 2:45.23 401 34.94 42.41 50.12 37.76
3. NARMONTAITĖ, Neda 02 J.Bogužienė 2:45.24 401 34.29 43.34 48.95 38.66
4. ŠEMETAITĖ, Gabrielė 04 N.Jurčiuk 2:49.01 374 36.36 44.92 50.13 37.60
5. ŽUPERKAITĖ, Donata 03 V.Grigaitienė 2:49.66 370 36.21 41.54 52.75 39.16
6. ARMONAITYTĖ, Eva 04 R.Kazakevičius 2:50.47 365 37.37 44.09 50.45 38.56
7. EVALTAITĖ, Ieva 03 J.Kiškytė 2:54.53 340 43.43 44.59 48.29 38.22
8. PETINOVA, Tatjana 02 A.Zaicev-N.Gurkova 2:54.63 339 35.15 42.42 57.15 39.91
9. MAŽEIKAITĖ, Goda 04 V.Grigaitienė 2:56.82 327 37.90 46.38 52.10 40.44

11- 13 metai

1. ŠEMETAITĖ, Gabrielė 04 N.Jurčiuk 2:49.01 374 36.36 44.92 50.13 37.60
2. ARMONAITYTĖ, Eva 04 R.Kazakevičius 2:50.47 365 37.37 44.09 50.45 38.56
3. MAŽEIKAITĖ, Goda 04 V.Grigaitienė 2:56.82 327 37.90 46.38 52.10 40.44
4. VALAUSKAITĖ, Aleksandra05 A.Kovalenko 3:03.30 293 40.92 47.51 52.29 42.58
5. SELEZNIOVAITĖ, Aleksandra06 R.Kazakevičius 3:13.53 249 46.05 49.48 54.54 43.46
6. PETRUTYTĖ, Dovilė 06 A.Malinauskienė 3:34.10 184 49.10 53.68 1:04.24 47.08
7. BUTKUTĖ, Viktorija 06 D.Sadauskienė 3:34.52 183 48.44 53.85 1:05.00 47.23
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2017 m. Klaipėdos m. jaunimo-jaunių ir jaunučių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 17- - 18-5-2017

Event 23, Mergaitės, 200m Kompleksu, 11- 13 metai

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

8. KLIMOČKINA, Viktorija 06 N.Jurčiuk 3:36.35 178 46.91 55.93 1:03.74 49.77
DSK SKIRUTYTĖ, Viola 05 J.Bogužienė 3:09.44 40.51 46.87 1:00.53 41.53

- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurčiuk 3:25.02 50.95 54.83 54.75 44.49
- Už stiliaus taisyklės pažeidimą

Event 24 Berniukai, 200m Kompleksu 12- 18 metai
2017-05-18 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

14- 18 metai

1. PUDŽMYS, Edgaras 99 A.Zaicev-N.Gurkova 2:17.92 502 27.39 38.11 42.55 29.87
2. GALUŠKO, Michail 00 N.Jurčiuk 2:28.93 398 31.47 40.05 44.47 32.94
3. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 2:32.18 373 32.89 40.60 43.58 35.11
4. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitienė 2:32.76 369 33.92 38.43 47.81 32.60
5. ŽUOLYS, Erminas 02 A.Kovalenko 2:32.86 368 33.54 41.08 42.13 36.11
6. KLIMOČKIN, Danila 01 N.Jurčiuk 2:34.77 355 33.04 40.47 46.49 34.77
7. BOSIAKOV, Maksim 01 A. Zaicev 2:41.02 315 32.73 42.01 49.12 37.16
8. MILIŪNAS, Lukas 03 V.Grigaitienė 2:46.30 286 36.69 42.16 49.22 38.23
9. ARCHIPENKO, Ilja 03 J.Kiškytė 2:46.52 285 36.70 39.57 51.53 38.72

10. ČESNAKAS, Edvinas 03 J.Bogužienė 2:50.07 267 35.89 42.42 53.38 38.38
11. FILIPENKO, Leonid 03 J.Kiškytė 3:00.29 224 39.84 44.75 52.60 43.10
12. NARBUTAS, Mantas 02 A.Zaicev-N.Gurkova 3:02.64 216 37.79 49.74 54.33 40.78
13. STANKUS, Viktoras 03 A. Zaicev 3:03.08 214 37.58 46.04 54.64 44.82

DSK KLINKOVAS, Meinardas 02 A.Zaicev-N.Gurkova 2:50.65 35.12 44.62 53.36 37.55
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

14- 16 metai

1. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 2:32.18 373 32.89 40.60 43.58 35.11
2. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitienė 2:32.76 369 33.92 38.43 47.81 32.60
3. ŽUOLYS, Erminas 02 A.Kovalenko 2:32.86 368 33.54 41.08 42.13 36.11
4. KLIMOČKIN, Danila 01 N.Jurčiuk 2:34.77 355 33.04 40.47 46.49 34.77
5. BOSIAKOV, Maksim 01 A. Zaicev 2:41.02 315 32.73 42.01 49.12 37.16
6. MILIŪNAS, Lukas 03 V.Grigaitienė 2:46.30 286 36.69 42.16 49.22 38.23
7. ARCHIPENKO, Ilja 03 J.Kiškytė 2:46.52 285 36.70 39.57 51.53 38.72
8. ČESNAKAS, Edvinas 03 J.Bogužienė 2:50.07 267 35.89 42.42 53.38 38.38
9. FILIPENKO, Leonid 03 J.Kiškytė 3:00.29 224 39.84 44.75 52.60 43.10

10. NARBUTAS, Mantas 02 A.Zaicev-N.Gurkova 3:02.64 216 37.79 49.74 54.33 40.78
11. STANKUS, Viktoras 03 A. Zaicev 3:03.08 214 37.58 46.04 54.64 44.82

DSK KLINKOVAS, Meinardas 02 A.Zaicev-N.Gurkova 2:50.65 35.12 44.62 53.36 37.55
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

12- 14 metai

1. TRETJAK, Martin 04 A.Kovalenko 2:31.88 376 32.44 40.14 47.40 31.90
2. JOKŠAS, Jonas 04 R.Kazakevičius 2:32.69 370 32.96 38.83 47.15 33.75
3. MILIŪNAS, Lukas 03 V.Grigaitienė 2:46.30 286 36.69 42.16 49.22 38.23
4. ARCHIPENKO, Ilja 03 J.Kiškytė 2:46.52 285 36.70 39.57 51.53 38.72
5. ČESNAKAS, Edvinas 03 J.Bogužienė 2:50.07 267 35.89 42.42 53.38 38.38
6. MARTINKUS, Kasparas 04 J.Bogužienė 2:51.22 262 38.89 46.25 47.50 38.58
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2017 m. Klaipėdos m. jaunimo-jaunių ir jaunučių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 17- - 18-5-2017

Event 24, Berniukai, 200m Kompleksu, 12- 14 metai

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

7. ČEPULIS, Gytis 05 R.Kazakevičius 2:54.87 246 37.92 45.44 51.57 39.94
8. FILIPENKO, Leonid 03 J.Kiškytė 3:00.29 224 39.84 44.75 52.60 43.10
9. STANKUS, Viktoras 03 A. Zaicev 3:03.08 214 37.58 46.04 54.64 44.82

10. VAITKUS, Mantas 05 N.Gurkova 3:04.94 208 40.52 47.79 54.65 41.98
11. OLIŠAUSKAS, Karolis 05 N.Gurkova 3:05.20 207 45.47 47.69 51.72 40.32
12. ŽUČKOV, Daniil 05 N.Gurkova 3:05.75 205 41.95 45.35 58.98 39.47
13. SONGAILA, Domantas 05 R.Kazakevičius 3:07.96 198 41.92 49.91 54.05 42.08
14. PAVLOVIČ, Maksim 05 N.Gurkova 3:08.98 195 42.42 45.98 57.65 42.93

DSK GORODECKIS, Vilius 04 J.Kiškytė 3:25.78 48.37 51.82 59.90 45.69
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

Event 25  Moterys, 800m Laisvu stiliumi 13- 17 metai
2017-05-18 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts

13- 17 metai

1. JUŠKAITĖ, Augustė 03 J.Kiškytė 13:07.61 225
100m: 1:26.53 1:26.53 300m: 4:40.81 1:38.03 500m: 8:02.32 1:41.29 700m: 11:25.90 1:42.30
200m: 3:02.78 1:36.25 400m: 6:21.03 1:40.22 600m: 9:43.60 1:41.28 800m: 13:07.61 1:41.71

13- 15 metai

1. JUŠKAITĖ, Augustė 03 J.Kiškytė 13:07.61 225
100m: 1:26.53 1:26.53 300m: 4:40.81 1:38.03 500m: 8:02.32 1:41.29 700m: 11:25.90 1:42.30
200m: 3:02.78 1:36.25 400m: 6:21.03 1:40.22 600m: 9:43.60 1:41.28 800m: 13:07.61 1:41.71

Event 26 Berniukai, 1500m Laisvu stiliumi 14- 18 metai
2017-05-18 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts

14- 18 metai

1. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Bogužienė 19:27.06 383
100m: 1:08.53 1:08.53 500m: 6:17.62 1:18.25 900m: 11:36.76 1:21.26 1300m: 16:53.53 1:18.53
200m: 2:24.06 1:15.53 600m: 7:36.42 1:18.80 1000m: 12:56.35 1:19.59 1400m: 18:11.36 1:17.83
300m: 3:41.14 1:17.08 700m: 8:55.80 1:19.38 1100m: 14:16.39 1:20.04 1500m: 19:27.06 1:15.70
400m: 4:59.37 1:18.23 800m: 10:15.50 1:19.70 1200m: 15:35.00 1:18.61

2. DILYS, Norbertas 03 J.Bogužienė 22:29.04 248
100m: 1:16.91 1:16.91 500m: 7:22.22 1:33.24 900m: 13:34.30 1:33.50 1300m: 19:40.04 1:30.79
200m: 2:45.79 1:28.88 600m: 8:54.92 1:32.70 1000m: 15:06.99 1:32.69 1400m: 21:08.28 1:28.24
300m: 4:17.32 1:31.53 700m: 10:27.28 1:32.36 1100m: 16:39.16 1:32.17 1500m: 22:29.04 1:20.76
400m: 5:48.98 1:31.66 800m: 12:00.80 1:33.52 1200m: 18:09.25 1:30.09

14- 16 metai

1. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Bogužienė 19:27.06 383
100m: 1:08.53 1:08.53 500m: 6:17.62 1:18.25 900m: 11:36.76 1:21.26 1300m: 16:53.53 1:18.53
200m: 2:24.06 1:15.53 600m: 7:36.42 1:18.80 1000m: 12:56.35 1:19.59 1400m: 18:11.36 1:17.83
300m: 3:41.14 1:17.08 700m: 8:55.80 1:19.38 1100m: 14:16.39 1:20.04 1500m: 19:27.06 1:15.70
400m: 4:59.37 1:18.23 800m: 10:15.50 1:19.70 1200m: 15:35.00 1:18.61
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2017 m. Klaipėdos m. jaunimo-jaunių ir jaunučių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 17- - 18-5-2017

Event 26, Berniukai, 1500m Laisvu stiliumi, 14- 16 metai

Rank GIM.M. Time Pts

2. DILYS, Norbertas 03 J.Bogužienė 22:29.04 248
100m: 1:16.91 1:16.91 500m: 7:22.22 1:33.24 900m: 13:34.30 1:33.50 1300m: 19:40.04 1:30.79
200m: 2:45.79 1:28.88 600m: 8:54.92 1:32.70 1000m: 15:06.99 1:32.69 1400m: 21:08.28 1:28.24
300m: 4:17.32 1:31.53 700m: 10:27.28 1:32.36 1100m: 16:39.16 1:32.17 1500m: 22:29.04 1:20.76
400m: 5:48.98 1:31.66 800m: 12:00.80 1:33.52 1200m: 18:09.25 1:30.09


